СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОФСОЮЗНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ДАНИЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
403383, Волгоградская область, Даниловский район, ул. Совхозная 1. тел.5-83-41, 5-83-86

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2019 г                                               № 1/2
Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов Профсоюзнинского

сельского поселения.
 На основании Решения Территориальной избирательной комиссии № 75/410  от 16.09.2019 г. «О регистрации избранных депутатов Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области», Совет депутатов Профсоюзнинского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения, Кужекова Жумабая Константиновича.

 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Профсоюзнинского

сельского поселения                                            З.Г.Затесова